
 

Dirigente: Dott. ssa Agostina Melucci  

Responsabile del procedimento: Antonio Luordo  

Tel. 0544/789371        Fax: 0544/32263           e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it  

 

Via  di Roma, 69 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351      Fax: 0544/32263 

e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.ra.istruzioneer.it  

 
 

 

I L  D I R I G E N T E  
 

 

VISTA  la nota ministeriale n. 32438 del 27/07/2017, con la quale è stato trasmesso 

il DM 522 del 26/07/2017 di autorizzazione dei contingenti sui quali disporre 

le assunzioni a tempo indeterminato del personale docente; 

VISTE le tabelle analitiche, per ciascuna provincia, contenente il numero massimo 

di assunzioni da effettuare per ogni ordine e grado per l’a.s. 2017-18,  

allegate alla nota citata; 

EFFETTUATE  le necessarie verifiche sull’effettiva disponibilità a seguito delle operazioni di 

rettifiche ai trasferimenti, soppressione classi e immissioni in ruolo in 

esecuzioni di sentenze, meglio precisate nella allegata tabella;  

RITENUTO  opportuno  accantonare i posti disponibili per la classi di concorso A046, per 

la quale risultano assegnati a questa provincia docenti senza sede, in 

esubero a livello nazionale; 
                                       
 

D I S P O N E  

 

 

I contingenti delle immissioni in ruolo del personale docente per l’a.s. 2017-2018 per la 

provincia di Ravenna sono assegnati ai posti e alle classi di concorso, e ripartiti tra le 

diverse graduatorie come dalle allegate tabelle.  

 

Contestualmente sono pubblicati gli allegati elenchi dei posti disponibili e vacanti al 

termine delle operazioni di assegnazione degli incarichi triennali dei docenti già titolari di 

Ambito Territoriale. 

 

 

 

Il Dirigente 

Agostina Melucci 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD  

e norme ad esso connesse 

 

 

MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0004361.01-08-2017


		2017-08-01T11:19:48+0000
	MELUCCI AGOSTINA




